



عطر امام رضا (ع) در پایتخت تشیع ایران پیچید

خادمین آستان مقدس رضوی با ورود به آذربایجان شرقی عطر و بوی حرم رضوی را به تبریز آوردند.

خادمین آستان مقدس رضوی با ورود به آذربایجان شرقی عطر و بوی حرم رضوی را به تبریز آوردند. به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، انتظار مردم ولایتمدار تبریز که از روزها پیش خود را برای استقبال از خادمین آستان مقدس رضوی آماده می‌کردند بعد از ظهر دیروز بالاخره به پایان رسید. چهار نفر از خادمان رضوی که برای حضور در جشن بزرگ زیر سایه خورشید به تبریز آمده‌اند با استقبال گرم مردم ولایتمدار تبریز مواجه شدند. در مراسم استقبال از خادمان که در گلزار شهدای وادی رحمت برگزار شد بیش از 5 هزار مشتاق هشتمین اختر تابناک امامت حضور داشتند و فضایی معنوی و روحانی به شهر تبریز بخشیدند. استقبال گرم آحاد مردم به ویژه جوانان از جمله ویژگی‌های مراسم استقبال از خادمان بود که درک نشان از درک و فهم مردم دینمدار تبریز داشت. در این مراسم که با خیرمقدم گویی شهردار تبریز آغاز شد مداحان اهل بیت به مدیحه‌سرایی در وصف آقا علی‌بن موسی‌الرضا (ع) پرداختند.

*باید از برکات وجود حرم امام رضا (ع) بهره‌مند شویم
شهردار تبریز گفت: باید بتوانیم از برکات وجود حرم امام رضا (ع) در ایران بهره‌مند شویم. علیرضا نوین در مراسم استقبال خادمین آستان مقدس رضوی اظهار داشت: علی‌بن موسی‌الرضا (ع) و حضرت معصومه (س) نعمتی بزرگ برای کشور ما هستند و باید از فیوض آنان استفاده لازم را برد. وی افزود: مطمئناً عزت و عظمتی که کشور اسلامی‌مان در حال حاضر دارد از فیض وجود این دو عزیز است. شهردار تبریز اضافه کرد: جمهوری اسلامی ایران و ملت شهیدپرور آن به برکت وجود امام رضا (ع) و خواهرش به درجه‌های بلندی در عرصه‌های مختلف می‌رسد و امید است سیره رضوی بیش از پیش در کشور گسترش یابد.

*امام رضا (ع) امام مهربانی‌هاست
خادم آستان مقدس رضوی گفت: حضرت امام رضا (ع) امام رأفت و مهربانی است. حجت‌الاسلام سیدغلامرضا میثاق در آیین استقبال از خادمین رضوی در تبریز اظهار داشت: هر کس که قدمی در راه امام رضا (ع) بردارد آن امام بزرگوار مطمئناً صدها قدم برای آن شخص برمی‌دارد. وی ضمن ابراز خرسندی از استقبال پرشور مردم تبریز از خادمان رضوی اظهار داشت: شما که به استقبال خادمین امام رضا (ع) آمده‌ای، مانند این است که به زیارت آن امام بزرگوار رفته‌اید و مطمئناً آن حضرت از استقبال شما خوشنود است. خادم آستان مقدس رضوی با اشاره به احادیث و روایت‌هایی از امام رضا (ع) عنوان کرد: کسانی که ولادت آن امام را ارج نهاده‌اند امام رضا (ع) نیز به آنها ارج داده و از درگاه خداوند طلب عزت برای آنان می‌کند. حجت‌الاسلام محمد میثاق ادامه داد: عشق امام رضا (ع) سبب استقبال گرم شما مردم از خادمان شده و شور و شوق را به دل شما انداخته تا اینگونه با عظمت از این خادمان استقبال می‌کنید و خداوند نیز این لطف و عنایت شما در قبال آن حضرت ناظر و شاهد است.